I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

Agustos-2024

HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

4.463.543.093,36
4.196.980,000
18 Temmuz 2016

Siresizdir.

1.063,513072
1.094,085546
-2,79
38,76
43,92

65,94
2,40
2,57
10,94
0,61
5,18
2,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,14
4,62
0,04
2,46
0,00
0.00

0,27
0,01
0,03
0,00
0,00
1,47
162,60

47.530.873,11
101.996.250,91

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
AKCANSA
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
ALARKO
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
TL ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
n _ BM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
1L BIOTREND
GEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
COCA-
COLA
IGECEK
AS.

TRAAKBNK91N6

AKCNS TL TRAAKCNS91F3

ALGYO TL TRAALGYO091Q5

ANHYT TL TRAANHYT9103

ANSGR TRAANSGR9101

BIMAS TREBIMMO00018

BIOEN TREBION00012

CCOLA TL TRECOLAO00011

4.000.000,57

700.000,00

1.200.000,00

1.400.000,77

200.000,00

0,65

0,88

57,498751

156,759492

-17,288010

114,772393

82,943491

548,778505

10,246154

7,181818

28/08/24

29/08/24

19/06/23

09/08/24

29/08/24

21/06/24

07/04/23

15/08/24

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

58,300000

158,000000

44,420000

102,800000

76,900000

540,000000

19,900000

60,900000

233.200.033,29

110.600.000,00

41,44

123.360.000,00

107.660.059,52

108.000.000,00

12,94

53,59

5,10 5,22

2,42 2,48

0,00 0,00

2,70 2,76

2,36 2,41

2,36 2,42

0,00 0,00

0,00 0,00



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Agustos-2024

SATIN ic
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DOHOL

ENKAI

EREGL

GARAN

GWIND

HOROZ

HURGZ

ISCTR

ISGYO

ISMEN

KCHOL

KRDMD

MGROS

MPARK

ODAS

OYAKC

OYAKC

PETKM

PGSUS

PNLSN

SAHOL

SISE

SNGYO

TCELL

THYAO

THYAO

TKFEN

TRCAS

TRGYO

TSKB

TTKOM

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GARANTI
BANKAS
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
HOROZ
LOJISTIK
KARGO
HIZMETLE
Ri VE
TICARET
AS.
HURRIYET
GAZETECIL
iK VE
MATBAACI
LIKAS
TIS
BANKAS
AS.

S
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
MPL
SAGLIK
HIZMETLE
RI AS
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
PANELSAN
CATI
CEPHE
SISTEMLE
Ri SANAY
VE
TICARET
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TURCAS
PETROL
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.SINAI
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK

TRADOHOL91Q8

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TREGWIN00014

TREHROZ00022

TRAHURGZ91D9

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TREISMD00011

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREODASO00014

TRAMRDIN91F2

TRAMRDIN91F2

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPNLS00017

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRESNGY00019

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATRCAS92E6

TRETRGY00018

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

3.000.000,00

0,11

600.000,00

10.000.000,58

0,20

1.200.000,00

1,00

320.000,00

500.000,00

400.000,00

0,91

1.499.999,95

1.400.000,00

3.300.000,61

700.000,76

100.000,00

2.400.000,00

8,388060 18/10/19

6,621773 08/06/22

30,382096 29/04/22

93,574043 02/08/24

32,437382 21/12/23

50,675691 16/08/24

2,117117 18/10/19

11,177941 28/08/24

30,439024 11/01/22

38,734623 06/08/24

240,689655 09/07/24

74,128261 28/04/23

269,507538 16/07/24

359,361686 29/08/24

2,108844 05/01/22

143,187906 29/08/24

70,040695 29/08/24

22,194046 28/03/24

214,569427 06/08/24

37,588286 29/08/24

96,474164 27/08/24

53,041237 10/08/23

14,5692275 22/07/22

55,605167 03/07/24

290,686132 27/08/24

301,750000 29/08/24

18,210117 26/02/21

2,820513 05/01/22

2,035088 18/10/19

37,887324 18/10/19

25,829049 19/08/24

80100511

80100517

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

80100511

80100518

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

8010051~

80100517

80100511

15,590000

48,800000

48,340000

112,300000

29,740000

46,600000

3,710000

13,220000

15,900000

36,360000

186,300000

22,980000

484,500000

329,750000

7,220000

68,600000

68,600000

22,980000

227,300000

51,750000

88,000000

43,420000

7,180000

98,350000

300,500000

300,500000

53,400000

23,300000

47,900000

11,550000

48,360000

5,22

43,48

44,28

336.900.000,00

3,27

27.960.000,00

1,65

132.200.007,67

3,26

43.632.000,00

140,47

1,06

482,08

105.520.000,00

5,31

34.300.000,00

27.440.000,00

20,84

340.949.988,64

72.450.000,00

86,86

8,42

1,67

324.555.059,90

210.350.226,88

30.050.000,00

13,72

1,82

27,30

1,64

116.064.000,00

0,00

12,18

11,60

4,15

0,00

0,00

0,00

0,61

0,00

2,89

0,00

0,95

0,00

0,00

0,00

0,75

0,60

0,00

7,49

0,00

0,00

0,00

7,10

4,60

0,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2,54

0,00

0,00

0,00

7,55

0,00

0,63

0,00

2,96

0,00

0,98

0,00

0,00

0,00

2,36

0,00

0,77

0,61

0,00

7,64

1,62

0,00

0,00

0,00

7,27

4,71

0,67

0,00

0,00

0,00

0,00

2,60



HSA - HSBC PORTFQOY DEGISKEN (TL) FON
Agustos-2024
SATIN ic

ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE
KALAN
GUN

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

REPO TEMINAT
TUTARI

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS
TUTARI

VADE

GUNLUK BR = GRUP
TARIHI = TOPLAM DEGER

MENKUL KIYMET DEGER (%)

ISIN KODU

TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.

TL  YAPIVE
KREDI
BANKASI

AS.

TURSG TL TRAGUSGR9103 10.000.000,91 9,848886 09/08/24 80100511 12,580000 125.800.011,45 2,75 2,82

VESBE TL TREVEST00017 0,04 74,500000 16/03/22 80100519 17,460000 0,70 0,00 0,00

YKBNK TRAYKBNK91N6 6.000.000,59 29,539645 27/08/24 80100511 31,200000 187.200.018,53 4,09 4,19

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

48.920.016,04
48.920.016,04

2.798.192.406,90
2.798.192.406,90

100,00
100,00

61,24 62,67
61,24 62,67

BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili
TRT180226T16
TRT051033T12

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFBLKM92416

TRFADEL92410

TRFDEVA92419

TRFSISE92416

TRFVSTLK2418

TRFVESTA2419

TRFSLEC12511

TRFCOLA12518

TRFEKER12511

TRFYAZI22513

TRSMAVI92414

TRSVEST92428

TRSMLPCE2414

TRSENSAE2429

TRSVDTFA2410

TRSKFTF92540

TRSSISEE2517

TRSISGYK2519

TRSSISEK2519

TRSSISEA2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611

TRSSRTN32613

TRSSISE32621

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

HAZINE  18/02/26
HAZINE  05/10/33

BILKOM
BiLiSIM
HIZMETLE
RIAS.
ADEL
KALEMCILI
K TICARET
VE SANAYI
AS.
DEVA
HOLDING
AS
TURKIYE  24/09/24

SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS
VESTEL  20/11/24
ELEKTRON
IKA.S
VESTEL
ELEKTRON
IKAS
SELGUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
EKER SUT  30/01/25
URUNLERI
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
AG  20/02/25
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.

MAVI GIYIM 0g/09/24
SANAYI VE
TICARET
AS.
VESTEL
ELEKTRON
IKAS
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
ENERJISA 18/10/24
ENERJI
AS.

VOLKSWA  19/12/24
GEN
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIAS
KOC FIAT
KREDI
TUKETICI
FIN.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.

IS 03/11/25
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

12/09/24

13/09/24

13/09/24

12/12/24

08/01/25

17/01/25

18/09/24

01/10/24

01/09/25

07/10/25

AS.
TURKIYE  04/11/25
SISE VE

CAM
FABRIKALA

RIAS.

TURKIYE  02/12/25
SISE VE

CAM
FABRIKALA

RIAS.

TURKIYE  03/03/26
SISE VE

CAM
FABRIKALA

RIAS.

_AK - 04/03/26
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

SARTEN - 06/03/26
AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET

AS.

TURKIYE  24/03/26
SISE VE

CAM
FABRIKALA

RIAS.

534
3320

22

79

101

128

137

150

171

29

46

108

364

400

427

428

456

547

548

550

568

TRT180226T16
TRT051033T12

TRFBLKM92416

TRFADEL92410

TRFDEVA92419

TRFSISE92416

TRFVSTLK2418

TRFVESTA2419

TRFSLEC12511

TRFCOLA12518

TRFEKER12511

TRFYAZI22513

TRSMAVI92414

TRSVEST92428

TRSMLPCE2414

TRSENSAE2429

TRSVDTFA2410

TRSKFTF92540

TRSSISEE2517

TRSISGYK2519

TRSSISEK2519

TRSSISEA2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611

TRSSRTN32613

TRSSISE32621

0,00
0,00

26,82

2,50

45,87

11,97

25,16

47,87

47,62

46,37

23,96

47,86

11,72

41,42

36,39

10,00

10,00

52,22

0,00

47,43

0,00

47,39

0,00

10,00

10,00

10,00

N

10.000.000,00
100.000.000,00

110.000.000,00

19.750.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

50.000.000,00

21.400.000,00

39.800.000,00

42.750.000,00

40.410.000,00

29.400.000,00

36.100.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

60.000.000,00

1.000.000,00

9.110.000,00

40.000.000,00

60.000.000,00

7.710.000,00

60.000.000,00

21.430.000,00

86.900.000,00

20.000.000,00

22.700.000,00

51.300.000,00

114,517900
106,834100

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

102,830100

100,000000

111,400000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

02/08/24
23/08/24

18/03/24

15/09/23

15/09/23

26/09/23

06/06/24

21/02/24

12/01/24

19/01/24

14/08/24

22/02/24

06/09/23

01/09/23

02/10/23

21/10/22

23/12/22

06/08/24

11/01/24

14/11/23

11/01/24

27/11/23

26/02/24

07/03/24

08/03/24

14/03/24

42,346501
28,615049

53,873596

51,315542

46,026127

51,198423

63,326916

57,278150

53,502396

51,922610

59,027916

53,767608

53,172815

60,306811

58,059464

87,386161

73,805726

48,028376

52,074770

51,490431

55,636752

55,922396

63,745229

66,737953

68,576017

67,963132

78911154
78994250

78103673

78103673

99,547457
107,969352

125,331421

121,414921

144,218990

109,211508

112,555559

102,294309

106,310208

105,291135

102,444266

101,305154

110,946153

115,183377

108,087917

108,368122

115,307856

102,943957

110,031364

115,757896

105,223460

100,488639

102,238239

113,118431

113,413104

112,708445

9.954.745,72
107.969.352,09

117.924.097,81

24.752.955,73

24.282.984,17

28.843.798,02

54.605.753,91

24.086.889,67

40.713.135,04

45.447.613,97

42.548.147,56

30.118.614,29

36.571.160,77

22.189.230,65

23.036.675,38

64.852.749,90

1.083.681,22

10.504.545,65

41.177.582,97

66.018.818,57

8.924.933,82

63.134.076,24

21.534.715,40

88.845.029,89

22.623.686,11

25.744.774,56

57.819.432,20

0,98
10,60
11,58

2,37

4,00

4,18

2,18

4,05

0,22
2,36
2,58

0,54

0,53

0,53

0,89

0,99

0,93

0,66

0,80

0,49

0,50

1,42

0,02

0,23

0,90

1,44

0,20

0,47

1,94

0,49

0,56

1,27

0,22
2,42
2,64

0,55

0,54

0,65

1,22

0,54

0,91

1,02

0,95

0,67

0,82

0,50

0,52

1,45

0,02

0,24

0,92

1,48

0,20

1,41

0,48

1,99

0,51

0,58

1,30



HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

Agustos-2024
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\X?fiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BH;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
TRSTISB92918 TL BA’T\I-:(SA& 13/09/29 1837  TRSTISBY92918 17,50 4 1.000.000,00  100,000000 18/10/19 37,222772 106,679695 1.066.796,95 010 002 0,02
AS.
TRSVKFB92925 TL JAUEQQ; 14/09/29 1838 TRSVKFB92925 18,03 4 1.000.000,00  100,000000 18/10/19 55,461159 125,518687 1.255.186,87 012 003 0,03
BANKASI
T.A.O.
TRSAEST91911 TL EALEEQTR'Q/'C?P 31/12/30 2311  TRSAEST91911 32,60 4 200.000,00  100,000000 18/10/19 0,930741 100,000000 200.000,00 0,02 000 0,00
ANC
ELEKTROM
EKANIK
TRSAEST91911 TL EALEEQ;?F';/'SP 31/12/30 2311  TRSAEST91911 32,60 4 100,000000 08/04/22 100,000000 -200.000,00  -0,02 0,00 0,00
ANGC
ELEKTROM
EKANIK
(Deger
Duisiikligii
Karsihgi-
%100 Oran)

GRUP TOPLAMI 801.960.000,00 871.782.969,51 85,66 19,05 19,52
GRUP TOPLAMI 912.160.000,00 989.707.067,32 97,24 21,63 22,16
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/09/24 0 TRT070727T13 52,86 2 100.579.287,67  52,860000 29/08/24 12.856.245,00 79021958 100.579.287,67 52,860000  100.579.287,67 30,86 220 2,25
TRT080328T15 TL  HAZINE 02/09/24 0 TRT080328T15 52,86 2 32.185.372,05  52,860000 29/08/24 48.356.880,00 79021958 32.185.372,05 52,860000 32.185.372,05 988 070 072
TRT120128T11 TL  HAZINE 02/09/24 0 TRT120128T11 52,55 2 24.138.213,70  52,550000 29/08/24 3.491.580,00 79021958 24.138.213,70 52,550000 24.138.213,70 7,41 053 0,54
TRT120128T11 TL  HAZINE 02/09/24 0 TRT120128T11 52,86 2 68.393.915,62  52,860000 29/08/24 0.893.140,00 79021958 68.393.915,62 52,860000 68.393.91562 2099 150 1,53
TRT180924T11 TL  HAZINE 02/09/24 0 TRT180924T11 52,86 2 100.579.287,67  52,860000 29/08/24 10.875.860,00 79021958 100.579.287,67 52,860000  100.579.287,67 30,86 220 2,25

GRUP TOPLAMI 325.876.076,71 325.876.076,71 100,00 7,13 7,29
GRUP TOPLAMI 325.876.076,71 325.876.076,71 100,00 7,13 7,29
TPP
TPP 02/09/24 0 52,05 165.941,18  52,050000 29/08/24 273074 165.941,18 52,050000 165.941,18 100,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 165.941,18 165.941,18 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 165.941,18 165.941,18 100,00 0,00 0,00
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
ZPLIB-ZIRAAT 1 ZIRAAT TRYZIPO00113 250.000,00  156,996939 29/08/24 80100103 156,926000 39.231.500,00 13,95 086 0,88
PORTFOY BIST LIKIT PORTFOY
BANKA ENDEKSI YONETIMI
HISSE SENEDI AS.

YOGUN BORSA
YATIRIM FONU

GRUP TOPLAMI 250.000,00 39.231.500,00 13,95 0,86 0,88
Y.Fonu Tiirk
HKR-HSBC PYS KZ TL HSBC TRYHSPO00086 30.000.000,00 1,056407 23/03/23 3,005912 90.177.360,00 32,06 1,97 2,02
HSSE SND SRT (TL) PORTFOY
FN (HSSE YGN FN) YONETIMI

AS.
HMG - HSBC PY$ TL HSBC TRYHSPO00037 4.058.990.665,00 0,036955 08/08/24 0,037412  151.854.958,76 53,99 332 3,40
MUTLAK GETIRI PORTFOY
HEDEFLI HS YONETIMI
SERBEST FON (HS AS.
YOGUN FON)

GRUP TOPLAMI 4.088.990.665,00 242.032.318,76 86,05 5,29 5,42
GRUP TOPLAMI 4.089.240.665,00 281.263.818,76 100,00 6,15 6,30
TUREV
Futures
Kisa
F_HEKTS0924 TL TRVXISTO4FK8 30.000,00 11,690000 29/08/24 80105125 12,070000 36.210.000,00 0,00 000 0,00
F_SISE0924 TL TRVXIST04GB5 35.000,00  44,690000 29/08/24 80105125 45,080000  157.780.000,00 0,00 000 0,00
F_XU0301024 TL TRVXIST04CS8 6.000,00 11.408,000000 29/08/24 80170126 11.495,250000  689.715.000,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 71.000,00 883.705.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 71.000,00 883.705.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 147.907.334,17 147.907.334,17 100,00 3,24

GRUP TOPLAMI 147.907.334,17 147.907.334,17 100,00 3,24
GRUP TOPLAMI 147.907.334,17 147.907.334,17 100,00 3,24
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDYVKS62511 TL Sl\\ﬂéaK 12/06/25 283  TRDYVKS62511 51,02 4 24.940.000,00  100,000000 12/12/23 57,923217 112,425673 28.038.962,81 2,76 0,61 0,63

HIZMETLE
RIAS.

GRUP TOPLAMI 24.940.000,00 28.038.962,81 2,76 0,61 0,63
GRUP TOPLAMI 24.940.000,00 28.038.962,81 2,76 0,61 0,63
FON PORTFOY DEGERI 4.571.151.607,85 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 4.571.151.607,85 102,41 %

B-)HAZIR DEGERLER 34.513,71 0,00 %
C-)ALACAKLAR 2.306.054,50 0,05 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -109.949.082,70 -2,46 %

F-)HTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA

HSA - HSBC PORTFQOY DEGISKEN (TL) FON
Agustos-2024

Fon Yonetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve
Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar

BIST KYD Ucreti

Fon Hizmet Bedeli

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

TUTAR ORAN%
4.463.543.093,36 100,00 %
TUTAR ORAN%
9.860.939,41 0,2209 %
960,00 0,0000 %
80.286,25 0,0018 %
422.472,63 0,0095 %
556.438,32 0,0125 %
258,24 0,0000 %
26.648,95 0,0006 %
1.921,36 0,0000 %
1.720,09 0,0000 %
11.446,08 0,0003 %
4.140,16 0,0001 %
10.967.231,49 0,2457 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TURSG Bede'i:; rslr‘;rlmaye 08/08/24 7.600.790,91 74.610.594 14

CCOLA Bedelsiz Sermaye 15/08/24 0,80 575
Artiromi

ASTOR Temmettil 02/08/24 660.241,30 660.241,30

GWIND Temmettii 20/08/24 0,09 0,09

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



